
UCHWAŁA NR 417/XLVIII/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia Urzędu Gminy Zambrów jako jednostki obsługującej 
gminne jednostki budżetowe 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada 
Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 150/XXII/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie wyznaczenia 
Urzędu Gminy Zambrów jako jednostki obsługującej gminne jednostki budżetowe, zmienionej uchwałą 
Nr 197/XV/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 października 2020 r. §3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Osowcu, 

3) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni, 

4) Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, 

6) Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, 

7) Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD871C46-8B61-496A-9377-EC02F6C8A7B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 417/XLVIII/23 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T13:14:47+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




